様式第５号(第１２条関係)

岩美町子育て世帯等住宅新築・リフォーム資金助成金変更申請書

　　年　　月　　日

岩美町長　  様
　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定通知のあった岩美町子育て世帯等住宅新築・リフォーム資金助成事業実施要綱に基づく助成金の変更を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	住宅の所在地（工事場所）
	岩美町大字　　　　　　　　　　番地

	施工（販売）業者
	住所

	名称

	電話
	　 　　―

	事業内容
	□新築工事　　□建売住宅購入　□リフォーム工事
※事業にかかる金額が変更になった理由
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
例：○○工事の追加　など

	工事（販売）金額
	変更前
	金　　　　　　　　　　　円（消費税込）

	変更後
	金　　　　　　　　　　　円（消費税込）

	予定工期
（購入日）
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	(1) 事業にかかる見積書の写し
※施工（販売）業者名があり事業内容が分かるもの

(2) その他（　　　　　　）